
 
(101) 11 km - Absolútne poradie 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:00

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (6) MOCKOVČIAK Marek 28.01.1978 TJ Obalservis Košice 43:31
2 (110) PIALA Ján 30.08.1992 Maratón klub Rajec 43:56
3 (298) KOVÁČ Vladimír 01.07.1988 Skačany 44:10
4 (211) KUBÁNY Michal 16.08.1980 Žilina 46:35
5 (133) MURÁRIK Roman 24.07.1981 Scheidt &Bachmann Žilina 46:53
6 (127) PENCIAK Emil 04.03.1977 Partizán Vrícko/VÚ 1037 MT ZaVaMD 46:55
7 (203) HANESCH Robert 08.11.1987 VÚ 2370 Martin 47:00
8 (115) MACKO Miroslav 05.08.1986 VÚ 2370 Martin 47:11
9 (148) KRAJIČEK Jozef 07.06.1970 Hlboké nad Váhom 47:23
10 (91) HULINKO Michal 23.02.1987 Maratón klub Rajec 47:32
11 (141) STOHL Richard 29.04.1983 Vranov nad Toplou 47:45
12 (55) GROM Marcel 26.02.1982 VÚ 1056 Zemianske Kostoľany 47:51
13 (144) KUČÁK Ľuboslav 21.03.1974 KKM Čadca 47:56
14 (181) RANDA Juraj 16.07.1983 Garage Team 48:03
15 (53) CVIČELA Jan 18.12.1956 BK 2000 Klačany 48:04
16 (16) BALÁŽ Roman 07.06.1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava 48:35
17 (201) RYBÁR Ján 05.06.1976 ŠK - Floryb 48:43
18 (150) ĎURTA Tomáš 29.06.1980 ŠK ACHILES Handlová 48:44
19 (95) SLIVKA Milan 19.01.1977 TK Žabka Čadca 48:51
20 (99) KASMAN Marek 26.09.1992 Maratón klub Rajec 49:17
21 (76) ŠUMPÍK Tibor 17.04.1975 Towerrunning Slovakia 49:30
22 (20) JEŽÍK Miroslav 01.12.1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 49:32
23 (10) SEBESTIAN Patrik 25.06.1972 BK Jozefa Gabčíka Žilina 49:52
24 (197) BELKO Michal 24.08.1989 AK Strečno 50:04
25 (57) ĽUBUŠKÝ Peter 28.11.1990 ŠKP Bratislava 50:05
26 (299) JAJCAY Jakub 05.02.1987 BK Jozefa Gabčíka Žilina 50:15
27 (35) PEKNÝ Lukáš 26.03.1993 Maratón klub Rajec 50:17
28 (157) ŠUTÝ Peter 17.05.1982 BK Jozefa Gabčíka Žilina 50:18
29 (213) THOMKA Ľuboš 17.05.1981 KBL ŠKP Martin 50:26
30 (167) TREBULOVÁ Kristína 27.08.1998 AK Čadca 50:27
31 (116) PAWLUS Vladimír 05.12.1977 TK Žabka Čadca 50:36
32 (38) ŠIMEK Ján 24.05.1975 Maratón klub Rajec 50:52
33 (106) BELIANSKY Stanislav 27.03.1964 Štiavnik 51:01
34 (134) DATKO Jozef 28.09.1984 BS Tatran Turany 51:34
35 (125) BALINT Vojto 31.10.1974 - 51:37
36 (198) BAČA Milan 13.01.1981 AK Strečno 51:43
37 (143) PAULER Oldřich 27.12.1959 KKM Čadca 51:52
38 (204) LAKOTA Peter 17.05.1989 vojaci VM 52:21
39 (3) ZUBO Daniel 01.07.1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom 52:27
40 (107) ŠTÍTIKOVÁ Anna 30.06.1985 Ďurikam team 52:44
41 (34) UHLÁRIK Pavol 22.07.1959 Maratón klub Rajec 52:52



42 (185) DUDIAK Marek 21.11.1976 Oscadnica 52:54
43 (300) ZAGORA Miroslav 16.11.1986 Žilina 53:02
44 (80) DLHOPOLCOVÁ Jana 28.01.1983 Úrad hlavného lekára Ružomberok 53:22
45 (140) KAZIMIER Ján 28.03.1986 Žilina 53:33
46 (176) STUPŇAN Jaro 14.12.1963 Maratón klub Rajec 53:40
47 (60) VOJTEK Radoslav 29.08.1977 Žilina 53:49
48 (139) MACURA Ľubomír 31.08.1979 REMING Žilina 53:50
49 (121) SLÁDKOVÁ Monika 07.04.1985 Omes Running Team 53:52
50 (43) NOVÁČIK Miroslav 15.03.1987 VÚ 8009 53:53
51 (26) BALCÁR Samuel 19.11.1990 Strečno 54:01
52 (164) SANMATEO Philip 23.05.1980 vojak 54:19
53 (11) SEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 BK Jozefa Gabčíka Žilina 54:21
54 (132) ŠKUTA Tomáš 11.07.1991 BS Tatran Turany 54:31
55 (190) HOŠALA Michal 05.09.1983 Marathon BB team 54:32
56 (75) KOTRÍK Jaroslav 16.03.1988 Ďurčiná 54:37
57 (7) ŠIROKÝ Patrik 20.09.1978 Prešov 54:51
58 (196) LOMNICKÁ Lenka 28.06.1994 ŠK ACHILES Handlová 55:01
59 (98) MLÁDENEK Miroslav 25.12.1967 CyS Akademia P.SAGANA 55:09
60 (72) MICHALEC Branislav 11.07.1984 Maratón klub Rajec 55:10
61 (52) KUBIRITA Ján 11.08.1970 LEMUR 55:14
62 (128) DOJČÁR Juraj 02.12.1958 BS Tatran Turany 55:17
63 (101) BEŇO Branislav 17.04.1975 - 55:28
64 (163) HODGES Odell 18.09.1995 - 55:43
65 (200) MIKULA Jaroslav 17.05.1970 KKM Čadca 55:51
66 (130) SMUDA Ján 26.06.1973 Žilina 55:58
67 (126) KUBIČNÁK Tomáš 24.07.1995 Žpr Sereď 56:05
68 (87) SCHENK Tomáš 27.03.1986 Veliteľstvo posádky Bratislava 56:10
69 (105) BELIANSKA Erika 20.06.1999 Štiavnik 56:12
70 (23) JANÁČIK Emil 24.06.1967 Kysucke Nové Mesto 56:13
71 (14) KRIŠKO Peter 04.12.1980 BK Jozefa Gabčíka Žilina 56:16
72 (59) ĎUREC Mário 05.09.1993 Free run Zlín 56:18
73 (29) CHOVANCULIAK Marek 12.12.1995 Akadémia ozbrojených síl 56:19
74 (39) BLAHO Michal 23.03.1978 VÚ 1010 Bratislava 56:28
75 (291) PRÍVAROVÁ Radka 26.11.1979 AK Čadca 56:33
76 (37) DUBEC Vladislav 17.04.1986 Maratón klub Rajec 56:38
77 (290) JEŽÍK Pavol 20.12.1969 BS Tatran Turany 56:43
78 (153) BELEŠČÁK Marek 23.08.1988 Čadca 56:50
79 (100) KRUPKA Juraj 27.02.1977 Ochodnica 56:51
80 (71) MAJERČÍK Ivan 10.11.1982 Maratón klub Rajec 56:52
81 (24) HOZZA Marek 21.11.1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 56:55
82 (54) MRAŽIK Miloš 09.03.1982 Košice 56:57
83 (117) PAWLUSOVÁ Alena 04.05.1977 TK Žabka Čadca 57:03
84 (180) ŠANTORA Patrik 13.10.1971 VÚ 1056 Zemianske Kostoľany 57:04
85 (47) HEGLAS Ladislav 12.08.1979 Gamala 57:08
86 (112) PIALOVÁ Janka 23.12.1989 Maratón klub Rajec 57:10
87 (17) RAGAS Juraj 11.12.1981 VÚ 2370 Martin 57:33
88 (104) OBŽERA Michal 05.10.1982 Tučko Team 57:52
89 (66) KASMAN Peter 28.01.1990 Maratón klub Rajec 57:59
90 (8) TICHÝ Stanislav 29.05.1979 BK Jozefa Gabčíka Žilina 58:14
91 (294) BAČÍKOVÁ Lenka 06.09.1975 Prievidza 58:32
92 (191) MACUROVÁ Paulína 01.02.1990 Lietavská Svinná 58:37
93 (206) TABAK Milan 24.06.1955 AC UNIZA Žilina 58:39
94 (173) SLIVKA Ľubomír 13.02.1987 Kysucke Nové Mesto 58:43



95 (147) KRAJÍČKOVÁ Aneta 16.02.2000 Hlboké nad Váhom 58:44
96 (210) BAČÍK Martin 04.06.1977 Žilina 58:46
97 (161) BUDINSKÁ Eva 14.12.1956 Obecný úrad Poluvsie 58:49
98 (44) RÁZGA Michal 03.09.1979 VÚ 1717 Trenčín 59:05
99 (93) SOGEL Milan 24.09.1962 Čadca 59:13
10
0 (42) KRÁĽ Jozef 06.01.1959 Malá Čierna 59:13

10
1 (129) ROHÁČIK Branislav 01.10.1971 KBBS Turčianske Teplice 59:16

10
2 (293) PLATKOVÁ Veronika 05.01.1987 VÚ 2370 Martin 59:17

10
3 (159) HÝROŠOVÁ Timea 25.11.1989 Martin 59:22

10
4 (212) MARTINEK Pavol 11.04.1944 Zástranie 59:32

10
5 (41) SÝKORA Martin 18.02.1981 Žilina 59:33

10
6 (186) STRAŇAI Ondrej 07.06.1989 Bežecký klub Vlastenec 59:37

10
7 (36) UHLÁRIK Ján 27.10.1963 Maratón klub Rajec 59:42

10
8 (84) ĎURICA Jozef 17.04.1960 Martin 59:42

10
9 (174) EŠTOK Matúš 16.06.1991 Veliteľstvo posádky Bratislava 59:46

11
0 (162) CABUK Zdeno 12.03.1973 KBBS Turčianske Teplice 59:47

11
1 (51) POŠTEK Frentišek 20.01.1963 Krásno nad Kysucou 59:51

11
2 (178) PILÁR Michal 21.12.1980 5. PŠU Žilina 59:52

11
3 (131) JÁTI Richard 13.06.1971 Raqua 59:52

11
4 (214) CHVOSTEK Jaro 08.01.1976 Viničné 1:00:01

11
5 (209) PASZTOR Peter 25.04.1974 Martin 1:00:05

11
6 (160) CABUKOVÁ Eva 30.01.1976 KBBS Turčianske Teplice 1:00:13

11
7 (179) MIKULA Roman 26.09.1970 ŠK ACHILES Handlová 1:00:13

11
8 (27) BAŠISTA Vincent 25.01.1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:00:15

11
9 (187) ŠUSTEK Emil 12.06.1982 EmAnTe 1:00:23

12
0 (5) KOŠÍK Tomáš 03.02.1994 pr ISTAR 1:00:31

12
1 (18) BROS Róbert 26.09.1983 - 1:00:32

12
2 (111) ŠÚTHOVÁ Ľubomíra 21.03.1992 Bežci VK 1:00:51

12
3 (61) PROCHOROV Milan 30.06.1989 R-fitnes Rajec 1:00:57

12
4 (22) JANÍK Mário 20.07.1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 1:01:19

12
5 (30) HOLÚBEK Martin 23.08.1995 - 1:01:22

12
6 (82) ONDRÁŠEK Maroš 21.10.1986 Žilina 1:01:25

12
7 (46) ŠVRLO Peter 05.07.1971 KVV 1:01:26

12
8 (184) BAČÍKOVÁ Jana 12.01.1976 - 1:01:38

12 (81) LAZÚR Juraj 29.01.1970 Žilina 1:01:45



9
13
0 (205) BEDNAR Martrin 25.05.1958 KMB Zilina 1:01:54

13
1 (297) ŠIATINSKÁ Stanislava 01.04.1976 ŠK ACHILES Handlová 1:02:08

13
2 (4) OLAŠÁK Vladimír 20.05.1965 Žilina 1:02:09

13
3 (158) OVČÁRY Jozef 19.03.1963 Martin 1:02:24

13
4 (74) KIŠ Milan 16.10.1978 Fitcvičenie 1:02:28

13
5 (183) KAŠTIER Vladimír 20.10.1957 BS Tatran Turany 1:02:37

13
6 (31) HOLÚBEK Jakub 12.02.1998 Krasňany 1:02:38

13
7 (172) MAGDOLEN Marián 08.01.1985 Žilina 1:02:39

13
8 (120) SLÁDKOVÁ Viera 29.03.1958 Omes Running Team 1:02:44

13
9 (56) CIENCIALA Marek 25.08.1980 - 1:02:50

14
0 (85) LÚČAN Radoslav 20.12.1972 - 1:02:56

14
1 (62) SEDALA Peter 19.03.1979 Bytča 1:03:09

14
2 (102) MASARIKOVA Sona 09.08.1988 Tučko Team 1:03:11

14
3 (73) ŠIBÍK Matej 18.08.1978 Žilina 1:03:15

14
4 (182) KOLEDOVÁ Janka 05.05.1960 Športový klub polície Žilina 1:03:17

14
5 (171) VEREŠ Marek 08.08.2001 TJ Mladosť Judo Klub Žilina 1:03:29

14
6 (9) SVRČEK Martin 19.08.1969 TriMaT Martin 1:03:35

14
7 (33) HVOREČNÝ Jakub 24.04.2004 Hričovské Podhradie 1:03:40

14
8 (15) MANIAK Vladimir 03.11.1964 Konska 1:03:41

14
9 (58) MARKOVÁ Natália 18.02.1993 Trnava 1:03:42

15
0 (68) KARDOŠ Róbert 01.03.1980 BaNaRo 1:03:47

15
1 (151) PÁNEK Vladimír 1971 Žilina 1:03:51

15
2 (152) DUDÁŠ Peter 05.10.1983 Žilina 1:03:51

15
3 (292) BELLOVÁ Jana 18.04.1989 VÚ 1008 Prápor ISTAR Prešov 1:03:56

15
4 (118) ČERVEŇOVÁ Daniela 19.02.1973 Bystrička 1:04:00

15
5 (32) HVOREČNÝ Róbert 24.05.1976 Hričovské Podhradie 1:04:05

15
6 (113) CIBENKA Marek 30.10.1975 Siemens 1:04:12

15
7 (199) ZIMENOVÁ Katarína 27.01.2003 - 1:04:16

15
8 (83) ČALÁDIK Jozef 25.10.1952 Žabokreky 1:04:37

15
9 (195) MANÍKOVÁ Zuzana 09.06.1974 SeveRUNky 1:05:01

16
0 (295) MITUNÍK Vladimír 17.11.1967 Žilina 1:05:09

16
1 (177) ZELNÍKOVÁ Slávka 21.12.1973 Čadca 1:05:09

16 (169) GERÁTOVÁ Anna 25.02.1974 Eleven running team 1:05:16



2
16
3 (48) ONDRUŠKOVÁ Mária 03.12.1978 GAMALA Žilina 1:05:34

16
4 (19) KUŠNIER Marian 06.08.1963 KVV Žilina 1:05:52

16
5 (77) SZEKEIOVÁ Eva 03.01.1980 Žilina 1:06:26

16
6 (45) ONDRAŠINA Jozef 18.03.1977 BK Jozefa Gabčíka Žilina 1:06:32

16
7 (90) DUNN Jonathan - 1:06:45

16
8 (168) MAHÚTOVÁ Lenka 27.07.1989 Belá 1:06:46

16
9 (49) PECKOVÁ Zuzana 09.04.1975 Beluša 1:07:08

17
0 (50) KLINČÚCH Roman 06.09.1971 Považská Bystrica 1:07:08

17
1 (124) KOPERNICKÝ Anton 25.05.1971 AK 71 1:07:21

17
2 (88) ŠOTH Filip 02.02.1997 Veliteľstvo posádky Bratislava 1:07:27

17
3 (78) DUCHYŇA Miroslav 26.08.1991 Hlohovec 1:07:49

17
4 (97) DURAN Alexander 19.10.1965 X-Runners PE 1:08:03

17
5 (86) SVATOŇ František 30.11.1975 O5 BK furca 1:08:54

17
6 (188) LOVEČEK Tomáš 04.09.1978 Žilina 1:08:58

17
7 (92) MRAVEC Bohumír 27.10.1960 Žilina 1:09:13

17
8 (136) MILOVA Martina 13.09.1978 moj 1:09:28

17
9 (138) PARIS Michal 26.11.1979 moj 1:09:29

18
0 (119) MICHALKO Jozef 27.05.1950 MEV Žilina 1:09:40

18
1 (109) ZAPLETAL Boris 24.04.1991 Event 1:10:06

18
2 (96) KARDOŠ Peter 11.08.1984 Maratón klub Rajec 1:10:15

18
3 (194) HRABCOVÁ Zuzana 03.04.1986 AK Čadca 1:10:16

18
4 (137) MEKYNA Tibor 03.02.1965 moj 1:10:19

18
5 (192) MACUROVÁ Jana 29.12.1981 Lietavská Lúčka 1:10:40

18
6 (13) FERTAĽOVÁ Martina 09.07.1973 KVV SR 1:10:48

18
7 (165) PRZYBYLSKI Jonathon 05.08.1994 - 1:11:19

18
8 (149) PASTORKOVÁ Michaela 23.10.1977 Žilina 1:11:27

18
9 (94) SABOLOVÁ Alexandra 03.08.1985 Čadca 1:11:34

19
0 (193) RYBÁROVÁ Henrieta 30.11.1976 ŠK - Floryb 1:11:35

19
1 (69) FILINOVÁ Michaela 20.09.1983 Bytča 1:12:04

19
2 (122) MELISIKOVA Simona 18.03.1990 Lietava 1:12:51

19
3 (123) PANÁKOVÁ Gabriela 13.01.1975 Spartan Race Training Group Žilina 1:12:51

19
4 (89) ŠPRLÁK Peter 30.10.1966 MO SR 1:13:12

19 (79) JESENSKÁ Eva 09.04.1989 Košice 1:13:27



5
19
6 (156) PIALA Ján 25.11.1965 Rajecké Teplice 1:13:30

19
7 (103) MASARIK Martin 13.05.1983 Tučko Team 1:15:38

19
8 (189) GAŠPEREC Pavol 30.09.1947 Žilina 1:15:46

19
9 (166) POLÍCIA SR PZ SR 1:16:03

20
0 (170) VAVROVÁ Daniela 03.05.1977 Žilina 1:16:13

20
1 (175) ČIERNIK Slavomír 30.10.1965 Paraklub Praha 1:17:20

20
2 (135) PARIŠ Peter 06.05.1974 - 1:17:42

20
3 (142) PAULEROVÁ Amália 28.10.1960 KKM Čadca 1:18:23

20
4 (296) KOŠÚT Dušan 07.06.1976 Vojaci 1:18:36

20
5 (12) HULÍN Ivan 26.06.1962 KVV SR 1:18:39

20
6 (207) ŠUJANSKÝ Michal 21.10.1997 Akadémia ozbrojených síl 1:18:40

20
7 (208) PAULÍK Filip 16.06.1997 Akadémia ozbrojených síl 1:18:54

20
8 (154) VANOVČANOVÁ Zuzana 24.03.2003 Bratislava 1:19:23

20
9 (145) KULTAN Ľubomír 23.10.1964 TJ Slovan Skalité 1:19:26

21
0 (146) KRAJČ Branislav 12.09.1973 Sebechleby 1:19:26

21
1 (28) BIBIKOVA PAULICOVA Tatiana 06.08.1986 5 PŠU Žilina 1:21:13

21
2 (21) KUŠNIEROVA Danka 18.08.1969 KVV Žilina 1:21:49

21
3 (64) PATRASCU Adrian - 1:22:31

21
4 (114) VANOVČAN Juraj 21.02.1974 STS 25 1:23:07

21
5 (25) ŠEVČÍK Emil 31.07.1945 Dolný Hričov 1:25:10

21
6 (108) MÚDRY Jan 01.06.1963 - 1:26:53

21
7 (63) PATRASCU Karla - 1:29:11

21
8 (67) KUŠION Marian 04.12.1975 Spartan Race Training Group Poprad 1:30:04

21
9 (65) CAR Justin - 1:36:44

22
0 (155) KRIVÁNKOVÁ Vanesa 17.01.2003 Bratislava 1:37:12

22
1 (2) TOMEČEK Josef 25.12.1956 KVV Martin Vrútky 1:40:18

22
2 (1) HANÁK Ján 02.10.1935 KVV Žilina 2:17:10

(202) TEPLIČANEC Peter 11.05.1981 Ľudovka DNS

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(102) 11 km - Muži M1 do 40 rokov (1998-1979) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:00

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (110) PIALA Ján 30.08.1992 Maratón klub Rajec 43:56
2 (298) KOVÁČ Vladimír 01.07.1988 Skačany 44:10
3 (211) KUBÁNY Michal 16.08.1980 Žilina 46:35
4 (133) MURÁRIK Roman 24.07.1981 Scheidt &Bachmann Žilina 46:53
5 (91) HULINKO Michal 23.02.1987 Maratón klub Rajec 47:32
6 (141) STOHL Richard 29.04.1983 Vranov nad Toplou 47:45
7 (181) RANDA Juraj 16.07.1983 Garage Team 48:03
8 (99) KASMAN Marek 26.09.1992 Maratón klub Rajec 49:17
9 (197) BELKO Michal 24.08.1989 AK Strečno 50:04
10 (57) ĽUBUŠKÝ Peter 28.11.1990 ŠKP Bratislava 50:05
11 (299) JAJCAY Jakub 05.02.1987 BK Jozefa Gabčíka Žilina 50:15
12 (35) PEKNÝ Lukáš 26.03.1993 Maratón klub Rajec 50:17
13 (213) THOMKA Ľuboš 17.05.1981 KBL ŠKP Martin 50:26
14 (134) DATKO Jozef 28.09.1984 BS Tatran Turany 51:34
15 (198) BAČA Milan 13.01.1981 AK Strečno 51:43
16 (300) ZAGORA Miroslav 16.11.1986 Žilina 53:02
17 (140) KAZIMIER Ján 28.03.1986 Žilina 53:33
18 (139) MACURA Ľubomír 31.08.1979 REMING Žilina 53:50
19 (26) BALCÁR Samuel 19.11.1990 Strečno 54:01
20 (132) ŠKUTA Tomáš 11.07.1991 BS Tatran Turany 54:31
21 (190) HOŠALA Michal 05.09.1983 Marathon BB team 54:32
22 (75) KOTRÍK Jaroslav 16.03.1988 Ďurčiná 54:37
23 (72) MICHALEC Branislav 11.07.1984 Maratón klub Rajec 55:10
24 (14) KRIŠKO Peter 04.12.1980 BK Jozefa Gabčíka Žilina 56:16
25 (59) ĎUREC Mário 05.09.1993 Free run Zlín 56:18
26 (37) DUBEC Vladislav 17.04.1986 Maratón klub Rajec 56:38
27 (71) MAJERČÍK Ivan 10.11.1982 Maratón klub Rajec 56:52
28 (47) HEGLAS Ladislav 12.08.1979 Gamala 57:08
29 (104) OBŽERA Michal 05.10.1982 Tučko Team 57:52
30 (66) KASMAN Peter 28.01.1990 Maratón klub Rajec 57:59
31 (173) SLIVKA Ľubomír 13.02.1987 Kysucke Nové Mesto 58:43
32 (210) BAČÍK Martin 04.06.1977 Žilina 58:46
33 (186) STRAŇAI Ondrej 07.06.1989 Bežecký klub Vlastenec 59:37
34 (187) ŠUSTEK Emil 12.06.1982 EmAnTe 1:00:23
35 (18) BROS Róbert 26.09.1983 - 1:00:32
36 (61) PROCHOROV Milan 30.06.1989 R-fitnes Rajec 1:00:57
37 (30) HOLÚBEK Martin 23.08.1995 - 1:01:22
38 (82) ONDRÁŠEK Maroš 21.10.1986 Žilina 1:01:25
39 (31) HOLÚBEK Jakub 12.02.1998 Krasňany 1:02:38
40 (172) MAGDOLEN Marián 08.01.1985 Žilina 1:02:39
41 (56) CIENCIALA Marek 25.08.1980 - 1:02:50



42 (62) SEDALA Peter 19.03.1979 Bytča 1:03:09
43 (68) KARDOŠ Róbert 01.03.1980 BaNaRo 1:03:47
44 (152) DUDÁŠ Peter 05.10.1983 Žilina 1:03:51
45 (188) LOVEČEK Tomáš 04.09.1978 Žilina 1:08:58
46 (138) PARIS Michal 26.11.1979 moj 1:09:29
47 (109) ZAPLETAL Boris 24.04.1991 Event 1:10:06
48 (96) KARDOŠ Peter 11.08.1984 Maratón klub Rajec 1:10:15
49 (103) MASARIK Martin 13.05.1983 Tučko Team 1:15:38

(202) TEPLIČANEC Peter 11.05.1981 Ľudovka DNS

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(103) 11 km - Muži M2 do 50 rokov (1978-1969) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:00

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (148) KRAJIČEK Jozef 07.06.1970 Hlboké nad Váhom 47:23
2 (144) KUČÁK Ľuboslav 21.03.1974 KKM Čadca 47:56
3 (201) RYBÁR Ján 05.06.1976 ŠK - Floryb 48:43
4 (95) SLIVKA Milan 19.01.1977 TK Žabka Čadca 48:51
5 (76) ŠUMPÍK Tibor 17.04.1975 Towerrunning Slovakia 49:30
6 (20) JEŽÍK Miroslav 01.12.1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 49:32
7 (116) PAWLUS Vladimír 05.12.1977 TK Žabka Čadca 50:36
8 (38) ŠIMEK Ján 24.05.1975 Maratón klub Rajec 50:52
9 (125) BALINT Vojto 31.10.1974 - 51:37
10 (3) ZUBO Daniel 01.07.1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom 52:27
11 (34) UHLÁRIK Pavol 22.07.1959 Maratón klub Rajec 52:52
12 (185) DUDIAK Marek 21.11.1976 Oscadnica 52:54
13 (60) VOJTEK Radoslav 29.08.1977 Žilina 53:49
14 (7) ŠIROKÝ Patrik 20.09.1978 Prešov 54:51
15 (52) KUBIRITA Ján 11.08.1970 LEMUR 55:14
16 (101) BEŇO Branislav 17.04.1975 - 55:28
17 (200) MIKULA Jaroslav 17.05.1970 KKM Čadca 55:51
18 (130) SMUDA Ján 26.06.1973 Žilina 55:58
19 (290) JEŽÍK Pavol 20.12.1969 BS Tatran Turany 56:43
20 (100) KRUPKA Juraj 27.02.1977 Ochodnica 56:51
21 (24) HOZZA Marek 21.11.1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 56:55
22 (180) ŠANTORA Patrik 13.10.1971 VÚ 1056 Zemianske Kostoľany 57:04
23 (129) ROHÁČIK Branislav 01.10.1971 KBBS Turčianske Teplice 59:16
24 (162) CABUK Zdeno 12.03.1973 KBBS Turčianske Teplice 59:47
25 (131) JÁTI Richard 13.06.1971 Raqua 59:52
26 (214) CHVOSTEK Jaro 08.01.1976 Viničné 1:00:01
27 (209) PASZTOR Peter 25.04.1974 Martin 1:00:05
28 (22) JANÍK Mário 20.07.1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 1:01:19
29 (46) ŠVRLO Peter 05.07.1971 KVV 1:01:26
30 (81) LAZÚR Juraj 29.01.1970 Žilina 1:01:45
31 (74) KIŠ Milan 16.10.1978 Fitcvičenie 1:02:28
32 (85) LÚČAN Radoslav 20.12.1972 - 1:02:56
33 (73) ŠIBÍK Matej 18.08.1978 Žilina 1:03:15
34 (9) SVRČEK Martin 19.08.1969 TriMaT Martin 1:03:35
35 (151) PÁNEK Vladimír 1971 Žilina 1:03:51
36 (32) HVOREČNÝ Róbert 24.05.1976 Hričovské Podhradie 1:04:05
37 (113) CIBENKA Marek 30.10.1975 Siemens 1:04:12
38 (50) KLINČÚCH Roman 06.09.1971 Považská Bystrica 1:07:08
39 (124) KOPERNICKÝ Anton 25.05.1971 AK 71 1:07:21
40 (135) PARIŠ Peter 06.05.1974 - 1:17:42
41 (146) KRAJČ Branislav 12.09.1973 Sebechleby 1:19:26



42 (114) VANOVČAN Juraj 21.02.1974 STS 25 1:23:07
43 (67) KUŠION Marian 04.12.1975 Spartan Race Training Group Poprad 1:30:04

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(104) 11 km - Muži M3 do 60 rokov (1968-1959) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:01

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (16) BALÁŽ Roman 07.06.1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava 48:35
2 (106) BELIANSKY Stanislav 27.03.1964 Štiavnik 51:01
3 (143) PAULER Oldřich 27.12.1959 KKM Čadca 51:52
4 (176) STUPŇAN Jaro 14.12.1963 Maratón klub Rajec 53:40
5 (98) MLÁDENEK Miroslav 25.12.1967 CyS Akademia P.SAGANA 55:09
6 (23) JANÁČIK Emil 24.06.1967 Kysucke Nové Mesto 56:13
7 (93) SOGEL Milan 24.09.1962 Čadca 59:13
8 (42) KRÁĽ Jozef 06.01.1959 Malá Čierna 59:13
9 (36) UHLÁRIK Ján 27.10.1963 Maratón klub Rajec 59:42
10 (84) ĎURICA Jozef 17.04.1960 Martin 59:42
11 (51) POŠTEK Frentišek 20.01.1963 Krásno nad Kysucou 59:51
12 (4) OLAŠÁK Vladimír 20.05.1965 Žilina 1:02:09
13 (158) OVČÁRY Jozef 19.03.1963 Martin 1:02:24
14 (15) MANIAK Vladimir 03.11.1964 Konska 1:03:41
15 (295) MITUNÍK Vladimír 17.11.1967 Žilina 1:05:09
16 (19) KUŠNIER Marian 06.08.1963 KVV Žilina 1:05:52
17 (97) DURAN Alexander 19.10.1965 X-Runners PE 1:08:03
18 (92) MRAVEC Bohumír 27.10.1960 Žilina 1:09:13
19 (137) MEKYNA Tibor 03.02.1965 moj 1:10:19
20 (89) ŠPRLÁK Peter 30.10.1966 MO SR 1:13:12
21 (156) PIALA Ján 25.11.1965 Rajecké Teplice 1:13:30
22 (175) ČIERNIK Slavomír 30.10.1965 Paraklub Praha 1:17:20
23 (12) HULÍN Ivan 26.06.1962 KVV SR 1:18:39
24 (145) KULTAN Ľubomír 23.10.1964 TJ Slovan Skalité 1:19:26
25 (108) MÚDRY Jan 01.06.1963 - 1:26:53

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(105) 11 km - Muži M4 do 70 rokov (1958-1949) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:01

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (53) CVIČELA Jan 18.12.1956 BK 2000 Klačany 48:04
2 (128) DOJČÁR Juraj 02.12.1958 BS Tatran Turany 55:17
3 (206) TABAK Milan 24.06.1955 AC UNIZA Žilina 58:39
4 (205) BEDNAR Martrin 25.05.1958 KMB Zilina 1:01:54
5 (183) KAŠTIER Vladimír 20.10.1957 BS Tatran Turany 1:02:37
6 (83) ČALÁDIK Jozef 25.10.1952 Žabokreky 1:04:37
7 (119) MICHALKO Jozef 27.05.1950 MEV Žilina 1:09:40
8 (2) TOMEČEK Josef 25.12.1956 KVV Martin Vrútky 1:40:18

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(106) 11 km - Muži M5 nad 70 rokov (1948 a starší) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:01

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (212) MARTINEK Pavol 11.04.1944 Zástranie 59:32
2 (27) BAŠISTA Vincent 25.01.1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:00:15
3 (189) GAŠPEREC Pavol 30.09.1947 Žilina 1:15:46
4 (25) ŠEVČÍK Emil 31.07.1945 Dolný Hričov 1:25:10
5 (1) HANÁK Ján 02.10.1935 KVV Žilina 2:17:10

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(107) 11 km - Ženy Ž1 do 35 rokov (1998-1983) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:01

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (167) TREBULOVÁ Kristína 27.08.1998 AK Čadca 50:27
2 (121) SLÁDKOVÁ Monika 07.04.1985 Omes Running Team 53:52
3 (196) LOMNICKÁ Lenka 28.06.1994 ŠK ACHILES Handlová 55:01
4 (112) PIALOVÁ Janka 23.12.1989 Maratón klub Rajec 57:10
5 (191) MACUROVÁ Paulína 01.02.1990 Lietavská Svinná 58:37
6 (159) HÝROŠOVÁ Timea 25.11.1989 Martin 59:22
7 (111) ŠÚTHOVÁ Ľubomíra 21.03.1992 Bežci VK 1:00:51
8 (102) MASARIKOVA Sona 09.08.1988 Tučko Team 1:03:11
9 (58) MARKOVÁ Natália 18.02.1993 Trnava 1:03:42
10 (168) MAHÚTOVÁ Lenka 27.07.1989 Belá 1:06:46
11 (194) HRABCOVÁ Zuzana 03.04.1986 AK Čadca 1:10:16
12 (94) SABOLOVÁ Alexandra 03.08.1985 Čadca 1:11:34
13 (69) FILINOVÁ Michaela 20.09.1983 Bytča 1:12:04
14 (122) MELISIKOVA Simona 18.03.1990 Lietava 1:12:51
15 (79) JESENSKÁ Eva 09.04.1989 Košice 1:13:27

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(108) 11 km - Ženy Ž2 do 50 rokov (1982-1969) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:01

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (291) PRÍVAROVÁ Radka 26.11.1979 AK Čadca 56:33
2 (117) PAWLUSOVÁ Alena 04.05.1977 TK Žabka Čadca 57:03
3 (294) BAČÍKOVÁ Lenka 06.09.1975 Prievidza 58:32
4 (160) CABUKOVÁ Eva 30.01.1976 KBBS Turčianske Teplice 1:00:13
5 (184) BAČÍKOVÁ Jana 12.01.1976 - 1:01:38
6 (297) ŠIATINSKÁ Stanislava 01.04.1976 ŠK ACHILES Handlová 1:02:08
7 (118) ČERVEŇOVÁ Daniela 19.02.1973 Bystrička 1:04:00
8 (195) MANÍKOVÁ Zuzana 09.06.1974 SeveRUNky 1:05:01
9 (177) ZELNÍKOVÁ Slávka 21.12.1973 Čadca 1:05:09
10 (169) GERÁTOVÁ Anna 25.02.1974 Eleven running team 1:05:16
11 (48) ONDRUŠKOVÁ Mária 03.12.1978 GAMALA Žilina 1:05:34
12 (77) SZEKEIOVÁ Eva 03.01.1980 Žilina 1:06:26
13 (49) PECKOVÁ Zuzana 09.04.1975 Beluša 1:07:08
14 (136) MILOVA Martina 13.09.1978 moj 1:09:28
15 (192) MACUROVÁ Jana 29.12.1981 Lietavská Lúčka 1:10:40
16 (13) FERTAĽOVÁ Martina 09.07.1973 KVV SR 1:10:48
17 (149) PASTORKOVÁ Michaela 23.10.1977 Žilina 1:11:27
18 (193) RYBÁROVÁ Henrieta 30.11.1976 ŠK - Floryb 1:11:35
19 (123) PANÁKOVÁ Gabriela 13.01.1975 Spartan Race Training Group Žilina 1:12:51
20 (170) VAVROVÁ Daniela 03.05.1977 Žilina 1:16:13
21 (21) KUŠNIEROVA Danka 18.08.1969 KVV Žilina 1:21:49

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(109) 11 km - Ženy Ž3 nad 50 rokov (1968 a staršie) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:01

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (161) BUDINSKÁ Eva 14.12.1956 Obecný úrad Poluvsie 58:49
2 (120) SLÁDKOVÁ Viera 29.03.1958 Omes Running Team 1:02:44
3 (182) KOLEDOVÁ Janka 05.05.1960 Športový klub polície Žilina 1:03:17
4 (142) PAULEROVÁ Amália 28.10.1960 KKM Čadca 1:18:23

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(110) 11 km - Juniori (1999 a mladší) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:01

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (171) VEREŠ Marek 08.08.2001 TJ Mladosť Judo Klub Žilina 1:03:29
2 (33) HVOREČNÝ Jakub 24.04.2004 Hričovské Podhradie 1:03:40

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(111) 11 km - Juniorky (1999 a mladšie) 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:01

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (105) BELIANSKA Erika 20.06.1999 Štiavnik 56:12
2 (147) KRAJÍČKOVÁ Aneta 16.02.2000 Hlboké nad Váhom 58:44
3 (199) ZIMENOVÁ Katarína 27.01.2003 - 1:04:16
4 (154) VANOVČANOVÁ Zuzana 24.03.2003 Bratislava 1:19:23
5 (155) KRIVÁNKOVÁ Vanesa 17.01.2003 Bratislava DNF

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015



 
(112) 11 km - Vojaci VM 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:02

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (6) MOCKOVČIAK Marek 28.01.1978 TJ Obalservis Košice 43:31
2 (127) PENCIAK Emil 04.03.1977 Partizán Vrícko/VÚ 1037 MT ZaVaMD 46:55
3 (203) HANESCH Robert 08.11.1987 VÚ 2370 Martin 47:00
4 (115) MACKO Miroslav 05.08.1986 VÚ 2370 Martin 47:11
5 (55) GROM Marcel 26.02.1982 VÚ 1056 Zemianske Kostoľany 47:51
6 (150) ĎURTA Tomáš 29.06.1980 ŠK ACHILES Handlová 48:44
7 (10) SEBESTIAN Patrik 25.06.1972 BK Jozefa Gabčíka Žilina 49:52
8 (157) ŠUTÝ Peter 17.05.1982 BK Jozefa Gabčíka Žilina 50:18
9 (204) LAKOTA Peter 17.05.1989 vojaci VM 52:21
10 (43) NOVÁČIK Miroslav 15.03.1987 VÚ 8009 53:53
11 (164) SANMATEO Philip 23.05.1980 vojak 54:19
12 (163) HODGES Odell 18.09.1995 - 55:43
13 (126) KUBIČNÁK Tomáš 24.07.1995 Žpr Sereď 56:05
14 (87) SCHENK Tomáš 27.03.1986 Veliteľstvo posádky Bratislava 56:10
15 (29) CHOVANCULIAK Marek 12.12.1995 Akadémia ozbrojených síl 56:19
16 (39) BLAHO Michal 23.03.1978 VÚ 1010 Bratislava 56:28
17 (153) BELEŠČÁK Marek 23.08.1988 Čadca 56:50
18 (54) MRAŽIK Miloš 09.03.1982 Košice 56:57
19 (17) RAGAS Juraj 11.12.1981 VÚ 2370 Martin 57:33
20 (8) TICHÝ Stanislav 29.05.1979 BK Jozefa Gabčíka Žilina 58:14
21 (44) RÁZGA Michal 03.09.1979 VÚ 1717 Trenčín 59:05
22 (41) SÝKORA Martin 18.02.1981 Žilina 59:33
23 (174) EŠTOK Matúš 16.06.1991 Veliteľstvo posádky Bratislava 59:46
24 (178) PILÁR Michal 21.12.1980 5. PŠU Žilina 59:52
25 (179) MIKULA Roman 26.09.1970 ŠK ACHILES Handlová 1:00:13
26 (5) KOŠÍK Tomáš 03.02.1994 pr ISTAR 1:00:31
27 (45) ONDRAŠINA Jozef 18.03.1977 BK Jozefa Gabčíka Žilina 1:06:32
28 (90) DUNN Jonathan - 1:06:45
29 (88) ŠOTH Filip 02.02.1997 Veliteľstvo posádky Bratislava 1:07:27
30 (78) DUCHYŇA Miroslav 26.08.1991 Hlohovec 1:07:49
31 (86) SVATOŇ František 30.11.1975 O5 BK furca 1:08:54
32 (165) PRZYBYLSKI Jonathon 05.08.1994 - 1:11:19
33 (166) POLÍCIA SR PZ SR 1:16:03
34 (296) KOŠÚT Dušan 07.06.1976 Vojaci 1:18:36
35 (207) ŠUJANSKÝ Michal 21.10.1997 Akadémia ozbrojených síl 1:18:40
36 (208) PAULÍK Filip 16.06.1997 Akadémia ozbrojených síl 1:18:54
37 (64) PATRASCU Adrian - 1:22:31
38 (65) CAR Justin - 1:36:44

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk



© HRDO Šport 2015



 
(113) 11 km - Vojačky VŽ 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2018
Žilina 26.05.2018

Výsledková listina
Vygenerované 26. 5. 2018 o 14:02

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (107) ŠTÍTIKOVÁ Anna 30.06.1985 Ďurikam team 52:44
2 (80) DLHOPOLCOVÁ Jana 28.01.1983 Úrad hlavného lekára Ružomberok 53:22
3 (11) SEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 BK Jozefa Gabčíka Žilina 54:21
4 (293) PLATKOVÁ Veronika 05.01.1987 VÚ 2370 Martin 59:17
5 (292) BELLOVÁ Jana 18.04.1989 VÚ 1008 Prápor ISTAR Prešov 1:03:56
6 (28) BIBIKOVA PAULICOVA Tatiana 06.08.1986 5 PŠU Žilina 1:21:13
7 (63) PATRASCU Karla - 1:29:11

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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